
GN.EGB.272.3.2025                                                                     Gostyń, dnia 03.04.2025 r. 

 
 
 

Strona 1 z 2 

 

POWIAT GOSTYŃSKI 
z siedzibą Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn. „Utworzenie bazy danych obiektów topograficznych 

o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań 

kartograficznych w skalach 1:500-1-5000 zgodnej z pojęciowym modelem 

danych BDOT500, określonym w rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i 

Technologii z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie bazy danych obiektów 

topograficznych oraz mapy zasadniczej (Dz.U. 2021 poz. 1385) dla 

następujących jednostek ewidencyjnych Pępowo (300404_2),; Pogorzela 

(300406_5) oraz Piaski (300405_2)”. 

Zamawiający – Powiat Gostyński działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz.1320), informuje, że: 

1.  Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.04.2025 r. o godz. 9:30  

w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, ulica Wrocławska 256 na 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn. 

2. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 03.04.2025 r. do godz. 9:00 swoje oferty 

złożyli następujący Wykonawcy: 

CZĘŚĆ I –  powierzchnia opracowania (tereny zurbanizowane i drogi) – około 

714 ha, utworzenie bazy BDOT500 dla jednostek ewidencyjnych Pępowo 

(300404_2) oraz Pogorzela (300406_5): 

Lp. 
Nazwa (firma) 

Adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

PLN 
 

Okres 
gwarancji 
(miesięcy 

1. 2. 3. 4. 

1. 
to fix XYZ" Sp. z o.o. 

71-441 Szczecin, Cyfrowa 6 
111 533,94 60 

2. 
OPGK Rzeszów S.A. 

35-328 Rzeszów, ul. Geodetów 1 
509 367,60 60 

3. 
GIS-EKSPERT 

62-200 Wełnica, os. Słoneczne 7 
170 970,00 60 

4. 
Unimaptech Jerzy Bryk 

40-594 Katowice, ul. J.Gallusa 10/13 
132 717,00 60 

5. 
Geodezja Krzysztof Wachowski 

Karolew 20/3, 63-810 Borek Wlkp. 
122 262,00 60 

6. 

GISONLINE Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa, 

30-081 Kraków, ul. Królewska 57- Lider konsorcjum 

UNIMAP Sp. zo.o. ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 

143 270,40 60 

7. 
GEOTACH Piotr Wiśniewski 

85-065 Bydgoszcz, Jana Karola Chodkiewicza 15 
175 890,00 60 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn


GN.EGB.272.3.2025                                                                     Gostyń, dnia 03.04.2025 r. 

 
 
 

Strona 2 z 2 

8. 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 

60-689 Poznań, Obornicka 330 
 97 600,00 60 

9. 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych 

"GEOMIAR" Sp. z o.o. 

37-500 Jarosław, ul. Kościuszki 35 

346 860,00 60 

10. 
Pracownia Geodezyjna "ArtGeo" Michał Jerczyński 

63-645 Łęka Opatowska, Trzebień 1D 
175 890,00 60 

 

CZĘŚĆ II – powierzchnia opracowania (tereny zurbanizowane i drogi) – około 

662 ha utowrzenie bazy BDOT500 dla jednostki ewidencyjnej Piaski (300405_2) 

Lp. 
Nazwa (firma) 

Adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

PLN 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy) 

1. 2. 3. 4. 

1. 
to fix XYZ" Sp. z o.o. 

71-441 Szczecin, Cyfrowa 6 
95 268,42 60 

2. 
OPGK Rzeszów S.A. 

35-328 Rzeszów, ul. Geodetów 1 
482 856,18 60 

3. 
GIS-EKSPERT 

62-200 Wełnica, os. Słoneczne 7 
149 445,00 60 

4. 
Unimaptech Jerzy Bryk 

40-594 Katowice, ul. J.Gallusa 10/13 
120 540,00 60 

5. 
Geodezja Krzysztof Wachowski 

Karolew 20/3, 63-810 Borek Wlkp. 
141 204,00 60 

6. 

GISONLINE Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa, 

30-081 Kraków, ul. Królewska 57 Lider konsorcjum 

UNIMAP Sp. zo.o. ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 

138 793,20 60 

7. 
GEOTACH Piotr Wiśniewski 

85-065 Bydgoszcz, Jana Karola Chodkiewicza 15 
153 750,00 60 

8. 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 

60-689 Poznań, Obornicka 330 
 85 600,00 60 

9. 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych 

"GEOMIAR" Sp. z o.o. 

37-500 Jarosław, ul. Kościuszki 35 

325 704,00 60 

10.  
Pracownia Geodezyjna "ArtGeo" Michał Jerczyński 

63-645 Łęka Opatowska, Trzebień 1D 
153 750,00 60 

 

 

 

 


